1
LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS – EDITAL 018/2022

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo

Câmpus Cubatão

EDITAL 018/2022 – IFSP CAMPUS CUBATÃO, DE 21 DE JULHO DE 2022

O Diretor Geral e a Comissão Local do Processo Seletivo do Campus Cubatão do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em

vigor, torna público, por meio deste edital, a Lista Preliminar dos Inscritos no Processo Seletivo

Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes, para ingresso no segundo semestre de 2022

do Curso Técnico em Automação Industrial na modalidade Concomitante/Subsequente.

LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO
CURSO TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL - CAMPUS CUBATÃO

Nº Nome Situação

01 Caio Henrique Cunha Pereira Inscrito para o Sorteio

02 Fernando Henrique do Nascimento Santos Inscrito para o Sorteio

03 Ruan Marques de Barrros Inscrito para o Sorteio

04 Italo Pereira de Oliveira Inscrito para o Sorteio

05 Caetano Marcelo Spencer de Paula Inscrito para o Sorteio

06 Andrea Gomes Martins Marques Inscrito para o Sorteio

07 Daiane Alves Araujo Inscrito para o Sorteio

08 Cledir Silva de Jesus Inscrito para o Sorteio

09 Mariana Santos da Silva Inscrito para o Sorteio

10 Wilian Soares Bizerra Inscrito para o Sorteio

11 Sidcleyson Alves Brito Inscrito para o Sorteio

12 Matheus de Souza Silva Inscrito para o Sorteio

13 Marcus Vinicius Soares Braga Inscrição Indeferida

1. DOS RECURSOS

Os candidatos que verificarem algum erro de processamento de confirmação da inscrição, poderão

interpor recurso no dia 28/07/2022, impreterivelmente, através do e-mail processoseletivo.cbt@ifsp.edu.br .

O candidato deverá colocar no assunto “RECURSO – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – EDITAL

018/2022”, justificando, no corpo do e-mail qual correção entender ser necessária.

mailto:processoseletivo.cbt@ifsp.edu.br

2
LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS – EDITAL 018/2022

O cronograma e maiores informações sobre este processo estão disponíveis no Edital 018/2022, através

do link https://cbt.ifsp.edu.br/index.php/processos-seletivos-e-concursos/107-assuntos/diversos/2525-

processo-seletivo-2-semestre-2022

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor Geral do Campus Cubatão

Simone Aparecida de Lima Silva
Coordenadora de Registros Acadêmicos

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Pamela Vanessa dos Santos Custódio
Coordenadora de Registros Acadêmicos

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

https://cbt.ifsp.edu.br/index.php/processos-seletivos-e-concursos/107-assuntos/diversos/2525-processo-seletivo-2-semestre-2022
https://cbt.ifsp.edu.br/index.php/processos-seletivos-e-concursos/107-assuntos/diversos/2525-processo-seletivo-2-semestre-2022

		2022-07-27T16:01:57-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897

		2022-07-27T16:10:13-0300

		2022-07-27T16:18:53-0300